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Nawet najlepsza polisa OC nie jest w stanie zapewnić pełnego zakresu ochrony. Aby
finansowo zabezpieczyć się w razie kradzieży auta, koniecznością jest wykupienie
ubezpieczenia AC. Jednak kierowcy narzekają na zbyt wysokie składki, sięgające nawet kilku
tysięcy złotych. Wcale to nie musi być powodem do tego, aby zrezygnować z ubezpieczenia
samochodu od kradzieży. Mamy na to sposób.

Znamy sposób na dodatkowa ochronę pojazdu niższym kosztem, freepik.com

Ubezpieczenie samochodu od kradzieży – tego nie ma w OC

Żadna dobra polisa OC nie zapewni ochrony w razie utraty pojazdu. Istotą tego ubezpieczenia jest przejęcie
finansowej odpowiedzialności przez ubezpieczyciela w przypadku zdarzenia drogowego, który spowodował szkody
na mieniu lub na osobie trzeciej.

Warto przy tym podkreślić, że na zakres ochrony OC nie wpływa cena. Wszystko jest regulowane stosownymi
przepisami, dlatego nawet najwyższa składka nie uwzględni ewentualnej kradzieży pojazdu.

Minicasco – alternatywa dla AC

Ubezpieczenie AC ni jest często wybierane przez kierowców z powodu wysokiej ceny. Nie warto jednak rezygnować
z dodatkowego zabezpieczenia, ponieważ alternatywę stanowi minicasco.

Jest to ubezpieczenie AC w wersji uwzględniającej tylko wybrane zdarzenia losowe. O ile nie chroni w razie zderzenia
z innym pojazdem, obiektem czy zwierzęciem, o tyle stanowi ubezpieczenie samochodu od kradzieży, a także
uwzględnia ochronę pojazdu w razie uszkodzenia na skutek działania czynników atmosferycznych.

Dzięki temu, że zakres ochrony jest mniejszy, niższa jest składka ubezpieczeniowa. Tym sposobem więcej
kierowców może sobie pozwolić na tego rodzaju dodatkowe ubezpieczenie, zapewniając sobie większe poczucie
bezpieczeństwa.

Ile kosztuje minicasco?

Koszt minicasco, podobnie jak każdego innego ubezpieczenia, uzależniony jest od wielu czynników. Znaczenie mają
m.in.:

      wiek kierowcy,
      rocznik, marka i model samochodu,
      rodzaj silnika i jego pojemność,
      miejsce garażowania auta,
      zastosowane w pojeździe zabezpieczenia.

Jednak to od ubezpieczyciela zależy, jak poszczególne elementy wpływają na ryzyko ubezpieczeniowe. Im jest ono
niższe, tym niższej składki można się spodziewać.

Przykład. Jeśli twój samochód należy do marki, która często pada łupem złodziei, a ponadto jest garażowany na

https://rankomat.pl/ubezpieczenie-oc


parkingu niestrzeżonym, musisz spodziewać się wyższej składki.

Jak wybrać korzystne minicasco?

Wybór minicasco nie może być przypadkowy. Podobnie jak w przypadku pełnego AC, tak i tutaj cena nie powinna
być czynnikiem decyzyjnym. Dlaczego? To, ile trzeba zapłacić za składkę, wynika przede wszystkim z zakresu
ochrony.

Jeśli więcej interesuje cię taka polisa, ubezpieczenie samochodu od kradzieży na Rankomat porównaj. Jest to znany
serwis ubezpieczeniowy, w którym szybko i wygodnie ubezpieczysz swój pojazd w razie zdarzeń losowych. Warto
przy tym skorzystać z udostępnianego kalkulatora – po to, aby poznać dokładne oferty przygotowane przez
towarzystwa ubezpieczeniowe.

Wybierając ubezpieczenie minicasco, weź pod uwagę m.in. takie aspekty jak:

      zakres ochrony,
      wyłączenia odpowiedzialności,
      sposób rozliczania likwidacji szkody (wariant kosztorysowy / wariant warsztatowy).

Jeśli poświęcisz choćby kilkanaście minut na porównanie dostępnych propozycji, wówczas wybierzesz opcję
najlepiej wpisującą się w twoje oczekiwania.
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